Precio Unitario|Importe TotalPartida
e Descripción Medida.|Santidad|(va inciuido).|(IVA incluido)

6 Chaleco para personal DPC Pieza 26 470.96 12,244.96
10 Boligrafo Promocional Pieza 52000 6.96 361,920.00
11 Bolsa de Yute Pieza 1000 82.36 82,360.00

Importe Adjudicado: $456,524.96 (Cuatrocientos cincuenta y seis mil quinientos veinticuatro pesos 96/100 M.N.)

Testigo Social con Número de Registro 108-2023 emitido por el Comité de Registro de Testigos Sociales del Estado de México, vigente a partir del

GIF IMPULSORA NACIONAL, S.A. DE C.V.

: a a
Unidad de : Precio Unitario|Importe TotalPartida |. Descripción Medida|“2ntidad|“¡yA Incluido)|(IVA Incluido)

1 Chaleco para SEL y CAEL Pieza 6580 274.55 1,806,539.00
2 Mochila para SEL y CAEL Pieza 6580 167.00 1,098,860.00

Importe Adjudicado: $2,905,399.00 (Dos millones novecientos cinco mil trescientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.)

C.V,

de

Gorra cazador SELyCAEL'S Pieza 6580 105.75 695,835.00
: 00 noventaycinco mil ochocientos treintaycinco 00/100 M.N.

DE C.V.
de

Calcomanía reconocimiento elector/a Pieza 56685 3.60 204,066.00
Trí trans Pieza 10000 2.50 25,000.00
Trí Violencia contra las Pieza 10000 2.50 25,000.00
Im : 066.00 cincuentaycuatro mil sesentayseis 00/100 M.N.

Importe total adjudicado: $4'311,824.96 (Cuatro millones trescientos once mil ochocientos
veinticuatro pesos 96/100 M.N.), 1.V.A. incluido.

Declarándose desiertas las partidas 4, 5 y 12 por no contar con propuesta solvente alguna.

Lugary plazo de entrega.
Las entregas deberán realizarse para las partidas de la una a las cinco, a más tardar a las una

[...]

millón trescientos treinta y sietemiDE M.N.) IVA INCLUIDO -

tos cincuenta y cuatro pesos 20/100.

MATILDE ANDRADE GONZÁLEZ

, En Unidad de ; Precio Unitario.|:Importe TotalPartida Descripción Medida|Santidad|ya inctuido)|(IVA Incluido)
2 Bolígrafo para SEL y CAEU'S Pieza 6,580 14.67 96,528.60

Importe Adjudicado: $96,528.60 (Noventa y seis mil quinientos veintiocho pesos 60/100 M.N.) IVA INCLUIDO

Importe total adjudicado: $1'433,782.80 (Un millón cuatrocientos treinta y tres mil
setecientos ochenta y dos pesos 80/100 M.N.), 1.V.A. incluido.

Lugary plazo de entrega.
La entrega de bienes deberá de realizarse a más tardarel día 12 de abril de 2024, en los horarios

[...]

La partida única se adjudicó al oferente cuya propuesta fue aceptada, por contar con la

capacidad administrativa, económica, financiera y técnica en los términos solicitados en las
bases, siendo la compañía SEGUROS EL POTOSÍ, S.A., por un importe total de $2,214,449.28
(DOS MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

28/100 M.N.) IVA INCLUIDO.

Para asegurar 394 vehículos de la Flotilla del Parque Vehicular propiedad del Instituto
Electoral del Estado de México con cobertura amplia con una vigencia de doce meses,
iniciando a las 12:00 horasdel 15 de febrero de 2024 y concluyendo a las 12:00 horasdel 15